ASSOCIAÇÃO FILANTRÓPICA HUMANITAS
CEBAS/SAÚDE conforme Portaria SAS/MS nº 0635- DOU 06/10/2011

CNPJ. 77.329.423/0001-84

Estrada do Tigre, km 01 – Bairro Salto - Caixa Postal 41 – Fone: (043) 3267-1282 – Fax.: (043) 3267-1234 –
CEP 86.270-000 – São Jerônimo da Serra - Paraná

1

AVISO DE COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS – DIVULGAÇÃO ELETRÔNICA VIA SICONV

Nº 002/2018

A ASSOCIAÇÃO FILANTRÓPICA HUMANITAS entidade sem fins lucrativos, pessoa jurídica de direito

privado, inscrita no CNPJ sob nº, 77.329.423/0001-84 sediada à ESTRADA DO TIGRE, S/N, KM 01 -

ZONA RUAL. São Jerônimo Da Serra – Estado do Paraná,  torna público, para conhecimento dos

interessados, que fará realizar a COTAÇÃO PREVIA DE PREÇOS- DIVULGAÇÃO ELETRÔNICA VIA

SICONV, objetivando a AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE USO ÚNICO, conforme especificações

constantes no edital 002/2018, para atender ao Convênio nº 832673/2016, celebrado entre a

Associação Filantrópica Humanitas e o MINISTÉRIO DA SAÚDE

Lançamento da Cotação Prévia de Preços 12/12/2018

Início Recebimento das Propostas 14/12/2018

Data Limite para Recebimento das Propostas 21/12/2018

Data da realização da Cotação Prévia de Preços 28/12/2018

Data da divulgação do resultado da Cotação 03/01/2019

As condições, quantidades e exigências da presente cotação estão definidas no Edital

002/2018. Os interessados em participar da presente Cotação Prévia de Preços – Divulgação

Eletrônica Via SICONV, poderão acessar a íntegra do Edital 002/2018 no site:

www.convenios.gov.br . Acessando o link: “Acesso livre”, “Cotação Prévia de Preços”:

www.convenios.gov.br/siconv/execucao/listarcotacaoeletronica/listarcotacaoeletronica.do

Importante: Não será necessário efetuar cadastro no Portal Convênios – SICONV e SIM, apenas

acessar o link acima para localizar e baixar o Edital 002/2018 que contém todas as informações

complementares para o envio das propostas.

São Jerônimo da Serra, 12 de dezembro de 2018.

EUGÊNIO ROCHA MENDES DE OLIVEIRA
PRESIDENTE

http://www.convenios.gov.br/
http://www.convenios.gov.br/siconv/execucao/listarcotacaoeletronica/listarcotacaoeletronica.do